
Urząd Miasta i Gminy Pilica 29.04.2024 10:04:16

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2105

Uchwała Nr XXV/172/2005 Rady Miasta i Gminy Pilica z dnia 24 lutego 2005r.
w sprawie: zaopiniowania projektu „Plan aglomeracji gminy Pilica”

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała Nr XXV/172/2005
Rady Miasta i Gminy Pilica

z dnia 24 lutego 2005r.

w sprawie: zaopiniowania projektu „Plan aglomeracji gminy Pilica”

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 ze zm.), oraz
§ 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i
granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841)

Rada Miasta i Gminy
uchwala:

§ 1

Pozytywnie zaopiniować projekt „Plan aglomeracji gminy Pilica” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2105

